
 

Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine« broj 92/10) i članka 25. 

Statuta općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, broj 3/18) 

Općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 24. sjednici održanoj dana 24. kolovoza 2020. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Zajedničke procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije i  

Plana zaštite od požara za Grad Slavonski Brod, Općinu Bukovlje 

i Gornja Vrba 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Bukovlje usvaja slijedeće akte: 

- Procjenu ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije za Grad Slavonski Brod, 

Općinu Bukovlje i Općinu Gornja Vrba 

- Plan zaštite od požara za Grad Slavonski Brod, Općinu Bukovlje i Općinu Gornja 

Vrba izrađene od IN konzalting d.o.o. za poslovne usluge, Baranjska 18, 35000 

Slavonski Brod 

 

Članak 2. 

 

 Procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije i Plan zaštite od požara za 

Grad Slavonski Brod, Općinu Bukovlje i Općinu Gornja Vrba, po mišljenju Ministarstva 

unutarnjih poslova RH, Policijske uprave brodsko-posavske, izrađeni su sukladno odredbama 

Pravilnika o izradi Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije (»Narodne novine« 

broj 3594, 110/05 i 28/10) i Pravilnika o sadržaju Plana zaštite od požara i tehnoloških 

eksplozija (»Narodne novine« broj 35/94 i 55/94). 

 

                                                                  Članak 3. 

 

 Elaborati, Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i Plan zaštite od 

požara za Grad Slavonski Brod, Općinu Bukovlje i Općinu Gornja Vrba s tabelarnim 

prikazom sastavni su dio ove Odluke, ali nisu predmet objave. 

 

                                                                   Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Brodsko-posavske županije“.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

KLASA: 810-01/20-01/15 

URBROJ: 2178/25-02-20-1 

U Bukovlju, 24. kolovoza 2020.godine 

 

 

                                                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   Danijel Kovačević, inž.građ.  


